

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年4月2日	政務活動費	4月分	600,000		600,000	
4月10日	資料作成費	コピー機リース料 4月支払い分		42,904	557,096	1
4月10日	資料作成費	印刷機リース料 4月支払い分		20,765	536,331	2
4月10日	資料購入費	OECD保育の質向上白書		7,000	529,331	3
4月10日	広報費	エクスサーバードメイン更新料(2020年5月21日~2021年5月20日)		1,247	528,084	4
4月10日	広報費	エクスサーバー サーバー更新料(2020年6月1日~2021年5月31日)		9,979	518,105	5
4月20日	資料作成費	印刷機インク代		22,202	495,903	6
4月21日	資料購入費	週刊・新社会 購読料(2020年4月~2020年9月)		3,600	492,303	7
4月24日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 4月分		8,758	483,545	8
4月24日	資料作成費	コピー機カウンター料3月分		4,624	478,921	9
5月7日	政務活動費	5月分	600,000		1,078,921	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
5月7日	資料作成費	印刷機リース料 5月支払い分		20,765	1,058,156	10
5月7日	資料作成費	コピー機リース料 5月支払い分		42,904	1,015,252	11
5月19日	広報費	HP改修費、管理料など		47,520	967,732	12
5月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 5月分		8,758	958,974	13
5月26日	資料作成費	コピー機カウンター料4月分		9,627	949,347	14
6月3日	資料作成費	コピー機リース料 6月支払い分		42,904	906,443	15
6月3日	資料作成費	印刷機リース料 6月支払い分		20,765	885,678	16
6月5日	政務活動費	6月分	600,000		1,485,678	
6月5日	広報費	かくしん No. 302		1,383,800	101,878	17
6月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 6月分		8,758	93,120	18
6月26日	資料購入費	コピー機カウンター料 5月分		2,315	90,805	19

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
7月3日	政務活動費	7月分	600,000		690,805	
7月3日	資料作成費	印刷機リース料 7月支払い分		20,765	670,040	20
7月3日	資料作成費	コピー機リース料 7月支払い分		42,904	627,136	21
7月9日	資料購入費	大阪自治体問題研究所 会費2020年4月～2021年3月分 1人12000円長岡、塩田、嶋倉、上原分		48,000	579,136	22
7月24日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 7月分		8,758	570,378	23
7月27日	資料作成費	コピー機カウンター料 6月分		3,899	566,479	24
8月2日	資料購入費	Q&A子どもをめぐる法律相談(追録25, 26号)		6,141	560,338	25
8月2日	資料購入費	Q&A子どもをめぐる法律相談(追録27号)		4,008	556,330	26
8月2日	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録65号)		3,962	552,368	27
8月2日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法 法律相談Q&A(追録70号)		3,636	548,732	28
8月3日	広報費	HPエックスサーバー管理料(7・8・9月)		13,200	535,532	29

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
8月3日	資料作成費	印刷機リース料 8月支払い分		20,765	514,767	30
8月3日	資料作成費	コピー機リース料 8月支払い分		42,904	471,863	31
8月5日	政務活動費		600,000		1,071,863	
8月24日	広聴費	市民要求懇談会(9月4日開催)		1,800	1,070,063	32
8月24日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法 法律相談 (追録71号)		3,700	1,066,363	33
8月24日	資料購入費	Q&A子どもをめぐる法律相談(追録28・29号)		6,754	1,059,609	34
8月24日	資料購入費	社会保障誌 紙代購入費(2020年4月~21年3月)		3,840	1,055,769	35
8月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 8月分		8,758	1,047,011	36
8月26日	資料作成費	コピー機カウンター料 7月分		2,439	1,044,572	37
8月27日	資料購入費	書籍購入費(子ども白書など他2冊)		7,920	1,036,652	38
9月3日	資料作成費	コピー機リース料 9月支払い分		42,904	993,748	39

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
9月3日	資料作成費	印刷機リース料 9月支払い分		20,765	972,983	40
9月7日	政務活動費	9月分	600,000		1,572,983	
9月9日	資料購入費	河内新聞社(2019年10月～2020年9月)		7,200	1,565,783	41
9月17日	資料購入費	日本科学者会議「日本の科学者」購入費(2020年4月～21021年3月)		7,200	1,558,583	42
9月17日	資料購入費	東大阪新聞購読料2020年4月～9月まで		5,100	1,553,483	43
9月24日	資料購入費	週刊・新社会 購読料(2020年10月～2021年3月)		3,600	1,549,883	44
9月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 9月分		8,758	1,541,125	45
9月26日	資料作成費	コピー機カウンター料 8月分		3,959	1,537,166	46
10月5日	政務活動費	10月分	600,000		2,137,166	
10月5日	資料作成費	コピー機リース料 10月支払い分		42,904	2,094,262	47
10月5日	資料作成費	印刷機リース料 10月支払い分		20,765	2,073,497	48

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
10月16日	資料購入費	保育情報 2020年度分		8,400	2,065,097	49
10月19日	資料購入費	福祉医療関係相談支援マニュアル追録7号		2,653	2,062,444	50
10月20日	資料購入費	公文書開示請求		44,680	2,017,764	51
10月23日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 10月分		8,758	2,009,006	52
10月26日	資料作成費	コピー機カウンター料 9月分		3,093	2,005,913	53
11月4日	資料作成費	コピー機リース料 11月支払い分		42,904	1,963,009	54
11月4日	資料作成費	印刷機リース料 11月支払い分		20,765	1,942,244	55
11月5日	政務活動費	11月分	600,000		2,542,244	
11月9日	広報費	HPエックスサーバー管理料(10・11・12月)		13,200	2,529,044	56
11月9日	資料購入費	社会生活六法 手続・書式編 追録66号		3,385	2,525,659	57
11月9日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法 法律相談Q&A 追録72号		3,100	2,522,559	58

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
11月11日	広聴費	市民要求懇談会(11月27日開催)		1,620	2,520,939	59
11月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 11月分		8,758	2,512,181	60
11月26日	資料作成費	コピー機カウンター料 10月分		2,863	2,509,318	61
12月3日	資料作成費	印刷機リース料 12月支払い分		20,765	2,488,553	62
12月3日	資料作成費	コピー機リース料 12月支払い分		42,904	2,445,649	63
12月7日	政務活動費	12月分	600,000		3,045,649	
12月9日	資料購入費	壁ニュース購読料 2020年度分		6,000	3,039,649	64
12月25日	資料購入費	地域と人権 2020年度分		5,016	3,034,633	65
12月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 12月分		8,758	3,025,875	66
12月28日	資料作成費	コピー機カウンター料 11月分		3,342	3,022,533	67
2021年1月4日	資料作成費	印刷機リース料 1月支払い分		20,765	3,001,768	68

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
1月4日	資料作成費	コピー機リース料 1月支払い分		42,904	2,958,864	69
1月5日	政務活動費	1月分	600,000		3,558,864	
1月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 1月分		8,758	3,550,106	70
1月26日	資料作成費	コピー機カウンター料 12月分		3,972	3,546,134	71
2月3日	広報費	HPエックスサーバー管理料(1・2・3月)		13,200	3,532,934	72
2月3日	資料作成費	印刷機リース料 2月支払い分		20,765	3,512,169	73
2月3日	資料作成費	コピー機リース料 2月支払い分		42,904	3,469,265	74
2月3日	資料購入費	国保新聞 R2年11月20日～R3年3月20日		1,950	3,467,315	75
2月5日	政務活動費	2月分	600,000		4,067,315	
2月10日	その他の経費(事務費)	事務用品購入(フラットファイル、ボールペン、蛍光ペンなど)		18,015	4,049,300	76
2月10日	広報費	かくしん VOL.307		40,388	4,008,912	77

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 2月分		8,758	4,000,154	78
2月26日	資料作成費	コピー機カウンター料 1月分		2,156	3,997,998	79
3月1日	資料作成費	印刷機インク代		11,101	3,986,897	80
3月3日	資料作成費	コピー機リース料 3月支払い分		42,904	3,943,993	81
3月3日	資料作成費	印刷機リース料 3月支払い分		20,765	3,923,228	82
3月5日	政務活動費	3月分	600,000		4,523,228	
3月5日	広報費	かくしん ポスターNO.308		14,980	4,508,248	83
3月9日	その他の経費(事務費)	事務用品購入(クリアホルダー、ボールペン)		3,685	4,504,563	84
3月22日	資料購入費	東大阪新聞 2020年10月～2021年3月		5,100	4,499,463	85
3月25日	広報費	エクスサーバー サーバー更新料(2021年6月1日～2022年5月31日)		10,560	4,488,903	86
3月25日	広報費	エクスサーバードメイン更新料(2021年5月21日～2022年5月20日)		1,320	4,487,583	87

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
3月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 3月分		8,758	4,478,825	88
3月26日	資料作成費	コピー機カウンター料 2月分		6,000	4,472,825	89
3月26日	資料購入費	Q&A 実務解説 法制実務 追録号数25・26		7,546	4,465,279	90
3月26日	資料購入費	大阪の学童保育第46集		2,000	4,463,279	91
3月31日	広報費	コピー用紙購入		40,227	4,423,052	92
3月31日	資料作成費	コピー用紙購入		33,734	4,389,318	92
3月31日	事務所費	上原賢作事務所費		358,853	4,030,465	93
3月31日	事務所費	塩田清人事務所費		349,234	3,681,231	94
3月31日	事務所費	嶋倉久美子事務所費		582,811	3,098,420	95
3月31日	事務所費	長岡嘉一事務所費		189,927	2,908,493	96